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Lista fituese e gjytarëve dhe prokurorëve në vitin shkollor 
 1999 – 2000 dhe që u  diplomuan në vitin 2002 

 
 

Nr. Emer Atesia Mbiemri Shuma e pikeve te mare ne konkurs 
1 Ina Haxhi Rama 575 Gjyqtare 
2 Gentiana Ali Qeseja 549 gjyqtare 
3 Edlira Dhimiter Petri 547 gjyqtare 
4 Artur Hamdi Malaj 544 gjyqtare 
5 Margarita Vangjel Buhali 538 gjyqtare 
6 Olsi Stavraq Xhevalla 534 gjyqtare 
7 Miliana Shaqir Muca 532 gjyqtare 
8 Fjoralba Fadil Qinami 530 gjyqtare 
9 Niko Dhori Rapi 529 gjyqtare 
10 Nafije Xhemal Curri 529 gjyqtare 
11 Brunilda Perparim Gega 522 gjyqtare 
12 Kastriot Xhelal Selita 517 gjyqtare 
13 Donika Llesh Prenga 556 Prokurore 
14 Fatjona  Maliq Memcaj 544 Prokurore 
15 Ermonela Koco Felaj 542 Prokurore 
16 Elena  Zoi Bakallbashi 541 Prokurore 
17 Arian Zef Ndoja 540 Prokurore 
18 Julian Sotir Kristo 529 Prokurore 
19 Rovena Nuredin Gashi 518 Prokurore 
20 Arta Ndrec Marku 517 Prokurore  
21 Olsian Daut Cela 511 Prokurore 
22 Besnik Meleq Muci 509 Prokurore 
23 Sokol Jonuz Malaj 503 Prokurore 
24 Anita Xhevat Jella 503 Prokurore 
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